Dekan Fakultas Ilmu Agama
Islam Universitas Islam Indonesia
di Yogyakarta

*Assalamu'alaikum Wr.Wb.*

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam, Universitas Islam Indonesia terkait dengan nomor surat pengangkatan pembimbing : 120/Dek/60/DAATI/FIAI/I/2023 pada tanggal 20 Januari 2023 M, atau 27 Jumadil Akhir 1444 H atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara :

Nama : David
NIM : 17423100
Program Studi : Ekonomi Islam
Fakultas : Ilmu Agama Islam
Tahun Akademik : 2023/2024
Judul Skripsi : Implementasi Sistem Gadai Sawah dalam Perspektif Muamalah (Studi Kasus Desa Rasabou Kec. Sape Kab.